
2020年5⽉13⽇

株主の皆様へ

ヤマトホールディングス株式会社

「第155期株主の皆様へ（第2四半期）」応募企画
「⽻⽥クロノゲート」・「関⻄ゲートウェイ」⾒学コースご案内中⽌について

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「第155期株主の皆様へ（第2四半期）」にてご案内いたしました「⽻⽥クロノゲート」・「関⻄ゲートウェイ」
⾒学コースの応募企画について、 新型コロナウイルス感染症が全国に拡⼤している状況を受け、⾒学コース
を休館していることにより、本応募企画におけるご当選発表およびご案内を、2020年3⽉18⽇付けで中⽌
しておりましたが、現時点、開館の⽬途が⽴っていないため、本応募企画における全てのご案内を中⽌させて
いただくことにいたしました。

ご応募いただいた株主の皆様には、誠に申し訳ございません。
なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【新型コロナウイルス感染症による⾒学コースの臨時休館および⾒学予約停⽌のお知らせ】

以上

https://www.yamato-hd.co.jp/hnd-chronogate/news/news_200226.html

